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圖書館新到期刊目次服務

 

服務說明:

 


為協助老師們的教學及研究，同時提昇圖書館館藏的利用，發揮館藏功能，本校圖書館特別針對忙碌的老師們推出新到期刊目次影印服務。老師們只要填寫申請表，挑選您有興趣的期刊，本館就會將該期刊的最新一期目次頁加以影印或掃瞄，並主動寄送給您，讓您輕鬆掌握訊息！ 
 

服務辦法：
 

1、 服務對象：本校專、兼任教師。
2、 服務方式：
（1） 請老師挑選有興趣的本館館藏期刊五種，圖書館將為您影印該期刊之最新目次，並寄送給您。
（2） 寄送方式：可選擇公文傳送、傳真或電子郵件。
（3） 寄送地點：公文傳送方式限於本校內。
3、 填具期刊目次所需刊物名稱，請參考館藏期刊目錄。
4、 欲參加的老師，請填申請表。
5、 申請表請擲交圖書館採編組。

分機1815、傳真:02-28938793、email: techserv@library.tnua.edu.tw
	國立臺北藝術大學圖書館
新到期刊目次服務申請表

	姓名：
	科系所／單位：

	資料寄送方式：
　　□公文傳遞至系所個人信箱：
　　□傳真，傳真號碼：
　　□電子郵件，帳號：

	期刊名稱：限本館館藏，任何語文，共五種以內。
　　　　　  期刊清單，請參考館藏期刊目錄。
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	        2、

	        3、

	        4、

	        5、

	申請表請擲交圖書館採編組。
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